CÔNG TY CỔ PHẦN

 XÂY DỰNG ĐIỆN VNECO3

Số: 03/2025/NQ-ĐHĐCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Nghệ An, ngày 05 tháng 11 năm 2025

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

---------***---------

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG ĐIỆN VNECO3

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản sửa đổi,

hướng dẫn thi hành;

- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 và các văn bản sửa đổi,

hướng dẫn thi hành;

- Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán, Luật Kế toán, Luật

Kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật

Quản lý thuế, Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật Xử lý vi phạm

hành chính số 56/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

- Điều lệ và tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Xây dựng điện VNECO3

được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 27/05/2023;

- Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản số 02/2025/BBKP ngày 05

tháng 11 năm 2025.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua việc điều chỉnh phương án phát hành cổ phiếu riêng lẻ tăng vốn điều

lệ sau khi điều chỉnh theo nội dung tờ trình số 09/2025/TTr/-HĐQT ngày 24 tháng 10

năm 2025 và thay thế phần nội dung phương án phát hành cổ phiếu riêng lẻ theo Nghị

quyết số 02/2025/NQ-ĐHĐCĐ ngày 30/06/2025, Tờ trình số 08/2025/TTr-HĐQT-VE3

ngày 30/06/2025.

Điều 2. Điều khoản thi hành

1. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2. Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Giám đốc Công ty Cổ phần Xây dựng điện

VNECO3 và các phòng/ban cá nhân liên quan khác có trách nhiệm thi hành Nghị

quyết này có trách nhiệm thi hành nghị quyết này./.

  T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

		2025-11-06T10:31:46+0700
	BÙI ĐỨC LONG
	I am the author of this document